100565438 | Rev:3
Released: 22 Sep 2023
CO: 100631076
Release Level: 4. Production
MODELO DE INSTRUÇÃO DE USO
CATETER DE DILATAÇÃO PARA ANGIOPLASTIA TRANSLUMINAL PERCUTÂNEA (PTA)
SABER™ 0.014
ESTÉRIL. Esterilizado por gás de óxido de etileno. Apirogénico. Radiopaco. Apenas para uma

Número de catálogo
Número de lote
Prazo de validade
Não reutilizar
Atenção: a lei federal (dos EUA.) restringe a venda deste dispositivo a médicos ou sob
prescrição médica.
Não utilizar se a embalagem estiver danificada e consultar as instruções de utilização
Atenção
100565438 | Rev:3
Released: 22 Sep 2023
CO: 100631076
Release Level: 4. Production
Modelos:
47012015S SABER .014 Ø1.25mm x 15mm x 90cm
47012015M SABER .014 Ø1.25mm x 15mm x 150cm
47015015S SABER .014 Ø1.5mm x 15mm x 90cm
47015015M SABER .014 Ø1.5mm x 15mm x 150cm
47015020S SABER .014 Ø1.5mm x 20mm x 90cm
47015020M SABER .014 Ø1.5mm x 20mm x 150cm
47015040S SABER .014 Ø1.5mm x 40mm x 90cm
47015040M SABER .014 Ø1.5mm x 40mm x 150cm
47015080S SABER .014 Ø1.5mm x 80mm x 90cm
47015080M SABER .014 Ø1.5mm x 80mm x 150cm
47015100S SABER .014 Ø1.5mm x 100mm x 90cm
47015100M SABER .014 Ø1.5mm x 100mm x 150cm
47015120S SABER .014 Ø1.5mm x 120mm x 90cm
47015120M SABER .014 Ø1.5mm x 120mm x 150cm
47020020S SABER .014 Ø2.0mm x 20mm x 90cm
47020020M SABER .014 Ø2.0mm x 20mm x 150cm
47020040S SABER .014 Ø2.0mm x 40mm x 90cm
47020040M SABER .014 Ø2.0mm x 40mm x 150cm
47020080S SABER .014 Ø2.0mm x 80mm x 90cm
47020080M SABER .014 Ø2.0mm x 80mm x 150cm
47020100S SABER .014 Ø2.0mm x 100mm x 90cm
47020100M SABER .014 Ø2.0mm x 100mm x 150cm
47020120S SABER .014 Ø2.0mm x 120mm x 90cm
47020120M SABER .014 Ø2.0mm x 120mm x 150cm
47020150S SABER .014 Ø2.0mm x 150mm x 90cm
47020150M SABER .014 Ø2.0mm x 150mm x 150cm
47020200S SABER .014 Ø2.0mm x 200mm x 90cm
47020200M SABER .014 Ø2.0mm x 200mm x 150cm
47020250S SABER .014 Ø2.0mm x 250mm x 90cm
47020250M SABER .014 Ø2.0mm x 250mm x 150cm
47020300S SABER .014 Ø2.0mm x 300mm x 90cm
47020300M SABER .014 Ø2.0mm x 300mm x 150cm
47025020S SABER .014 Ø2.5mm x 20mm x 90cm
47025020M SABER .014 Ø2.5mm x 20mm x 150cm
47025040S SABER .014 Ø2.5mm x 40mm x 90cm
100565438 | Rev:3
Released: 22 Sep 2023
CO: 100631076
Release Level: 4. Production
47025040M SABER .014 Ø2.5mm x 40mm x 150cm
47025080S SABER .014 Ø2.5mm x 80mm x 90cm
47025080M SABER .014 Ø2.5mm x 80mm x 150cm
47025100S SABER .014 Ø2.5mm x 100mm x 90cm
47025100M SABER .014 Ø2.5mm x 100mm x 150cm
47025120S SABER .014 Ø2.5mm x 120mm x 90cm
47025120M SABER .014 Ø2.5mm x 120mm x 150cm
47025150S SABER .014 Ø2.5mm x 150mm x 90cm
47025150M SABER .014 Ø2.5mm x 150mm x 150cm
47025200S SABER .014 Ø2.5mm x 200mm x 90cm
47025200M SABER .014 Ø2.5mm x 200mm x 150cm
47025250S SABER .014 Ø2.5mm x 250mm x 90cm
47025250M SABER .014 Ø2.5mm x 250mm x 150cm
47025300S SABER .014 Ø2.5mm x 300mm x 90cm
47025300M SABER .014 Ø2.5mm x 300mm x 150cm
47030020S SABER .014 Ø3.0mm x 20mm x 90cm
47030020M SABER .014 Ø3.0mm x 20mm x 150cm
47030040S SABER .014 Ø3.0mm x 40mm x 90cm
47030040M SABER .014 Ø3.0mm x 40mm x 150cm
47030080S SABER .014 Ø3.0mm x 80mm x 90cm
47030080M SABER .014 Ø3.0mm x 80mm x 150cm
47030100S SABER .014 Ø3.0mm x 100mm x 90cm
47030100M SABER .014 Ø3.0mm x 100mm x 150cm
47030120S SABER .014 Ø3.0mm x 120mm x 90cm
47030120M SABER .014 Ø3.0mm x 120mm x 150cm
47030150S SABER .014 Ø3.0mm x 150mm x 90cm
47030150M SABER .014 Ø3.0mm x 150mm x 150cm
47030200S SABER .014 Ø3.0mm x 200mm x 90cm
47030200M SABER .014 Ø3.0mm x 200mm x 150cm
47030250S SABER .014 Ø3.0mm x 250mm x 90cm
47030250M SABER .014 Ø3.0mm x 250mm x 150cm
47030300S SABER .014 Ø3.0mm x 300mm x 90cm
47030300M SABER .014 Ø3.0mm x 300mm x 150cm
47035020S SABER .014 Ø3.5mm x 20mm x 90cm
47035020M SABER .014 Ø3.5mm x 20mm x 150cm
47035040S SABER .014 Ø3.5mm x 40mm x 90cm
47035040M SABER .014 Ø3.5mm x 40mm x 150cm
100565438 | Rev:3
Released: 22 Sep 2023
CO: 100631076
Release Level: 4. Production
47035080S SABER .014 Ø3.5mm x 80mm x 90cm
47035080M SABER .014 Ø3.5mm x 80mm x 150cm
47035100S SABER .014 Ø3.5mm x 100mm x 90cm
47035100M SABER .014 Ø3.5mm x 100mm x 150cm
47035120S SABER .014 Ø3.5mm x 120mm x 90cm
47035120M SABER .014 Ø3.5mm x 120mm x 150cm
47035150S SABER .014 Ø3.5mm x 150mm x 90cm
47035150M SABER .014 Ø3.5mm x 150mm x 150cm
47035200S SABER .014 Ø3.5mm x 200mm x 90cm
47035200M SABER .014 Ø3.5mm x 200mm x 150cm
47035250S SABER .014 Ø3.5mm x 250mm x 90cm
47035250M SABER .014 Ø3.5mm x 250mm x 150cm
47035300S SABER .014 Ø3.5mm x 300mm x 90cm
47035300M SABER .014 Ø3.5mm x 300mm x 150cm
47040020S SABER .014 Ø4.0mm x 20mm x 90cm
47040020M SABER .014 Ø4.0mm x 20mm x 150cm
47040040S SABER .014 Ø4.0mm x 40mm x 90cm
47040040M SABER .014 Ø4.0mm x 40mm x 150cm
47040080S SABER .014 Ø4.0mm x 80mm x 90cm
47040080M SABER .014 Ø4.0mm x 80mm x 150cm
47040100S SABER .014 Ø4.0mm x 100mm x 90cm
47040100M SABER .014 Ø4.0mm x 100mm x 150cm
47040120S SABER .014 Ø4.0mm x 120mm x 90cm
47040120M SABER .014 Ø4.0mm x 120mm x 150cm
47040150S SABER .014 Ø4.0mm x 150mm x 90cm
47040150M SABER .014 Ø4.0mm x 150mm x 150cm
47040200S SABER .014 Ø4.0mm x 200mm x 90cm
47040200M SABER .014 Ø4.0mm x 200mm x 150cm
47040250S SABER .014 Ø4.0mm x 250mm x 90cm
47040250M SABER .014 Ø4.0mm x 250mm x 150cm
47040300S SABER .014 Ø4.0mm x 300mm x 90cm
47040300M SABER .014 Ø4.0mm x 300mm x 150cm
47050020S SABER .014 Ø5.0mm x 20mm x 90cm
47050020M SABER .014 Ø5.0mm x 20mm x 150cm
47050040S SABER .014 Ø5.0mm x 40mm x 90cm
47050040M SABER .014 Ø5.0mm x 40mm x 150cm
47050080S SABER .014 Ø5.0mm x 80mm x 90cm
100565438 | Rev:3
Released: 22 Sep 2023
CO: 100631076
Release Level: 4. Production
47050080M SABER .014 Ø5.0mm x 80mm x 150cm
47050100S SABER .014 Ø5.0mm x 100mm x 90cm
47050100M SABER .014 Ø5.0mm x 100mm x 150cm
47050120S SABER .014 Ø5.0mm x 120mm x 90cm
47050120M SABER .014 Ø5.0mm x 120mm x 150cm
47050150S SABER .014 Ø5.0mm x 150mm x 90cm
47050150M SABER .014 Ø5.0mm x 150mm x 150cm
47050200S SABER .014 Ø5.0mm x 200mm x 90cm
47050200M SABER .014 Ø5.0mm x 200mm x 150cm
47050250S SABER .014 Ø5.0mm x 250mm x 90cm
47050250M SABER .014 Ø5.0mm x 250mm x 150cm
47050300S SABER .014 Ø5.0mm x 300mm x 90cm
47050300M SABER .014 Ø5.0mm x 300mm x 150cm
Fabricante:
Cordis US Corp. (também
conhecida como Cordis